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VENDIM

Nr.13, date 03.10.2018

piin

vrrnlrwrrN n lnros sii Nuiinrnum piin onmrrrN:
*NoiiRTIMr r ttrDRocENTRAr,rt *ZALL xHuxttii NR. 1" DHn "ztll

xuuxnii NR. 2". Nii x,q.sxaoiiN B piinnorr rii zau xnuxnts. nncii u,
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Ne mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28 te LigjitNr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat6 13.05.2015 rc K€shillit te Ministrave
"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit",i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, dat€

'20.A9.2017 te Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e pero-erjes se :Kdshillit Kombetar t€
,Te.rritodt", i- ndryshuar, me propori* te shoq€rise koncesionare l.'Flec,Zall Xhuxh<!?i.,shp.k;
KEshilli Kombetar i Territorit,

1. Miratimin me kusht tE Lejes se

XhuxhE Nr. 1" dhe "Zall Xhuxhe
Fan i VogEl", Bashkia Mirdite,
XhuxhE" sh.p.k.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Energjise, p€r zbatimin e ketij

VENDOSI:

Nd0rtimit pEr objektin: 'NdErtimi i Hidrocentralit "Zall
Nr. 2", ne kaskad€n e p€rroit tE Zall XhuxhEs, deg6 e lumit
me subjekt zhvillues shoqerine koncesionare "Hec Zall

te Territorit bashkepunim me Ministrin€ e Infrastruktures

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk6lidhet si pjese perb0r€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ NdErtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) miraiimit tE dokumentacionit per ndikimin ne mjedis sipas legjislacionit te posagem;

b) pageses se takses se ndikimit nE infrastruktur€ per llogari tE Bashkis€ Mirdit€.

5. Ky vendim hyn ne fuqi

vendimi.
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